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Lahden kaupungin pääluottamusmiehen tervehdys

Hei Jytyn jäsen ja erityisesti Lahden kaupungilla työskentelevä jytyläi-
nen. Kalenteri on kääntynyt kesään ja on hyvä kerrata mitä vuoden 
aikana on tapahtunut. 

Syksyllä 2022 Lahti päätti lähteä mukaan Tasopalkkamallin simuloin-
tiin. Simulointia tehtiin tiukalla aikataululla tammikuun lopulle saak-
ka. Lopulta päädyttiin siihen, että käytettävissä olevat resurssit eivät 
tue tasopakkamallin kokeilua käytännössä. Tasopalkkamallissa teh-
täväkohtainen palkka määräytyy osaamisen ja vastuun mukaan, kun 
nykyisessä TVA-järjestelmässä tehtäväkohtainen palkka määräytyy 
neljän vaativuustekijän perusteella.

Keskusjärjestöjen palkkaneuvottelut ns. vientialojen sopimus toi kun-
ta-alalle lisää rahaa keväällä 2023. Niinpä pääsimme neuvottelemaan 
heti tasopalkkamallin jälkeen historiallisen suurista järjestelyeristä 
yleiskorotuksen 2,2 % päälle. 

Lahden kaupungin osalta järjestelyeräneuvottelut on käyty ja ne päät-
tyivät yksimielisinä. Kuten aina järjestelyeräneuvotteluissa, ei rahaa 
pysty jakamaan kaikille tehtävänimikkeille. Onneksi seuraavat neuvot-
telut ovat ensi keväänä ja tuolloin pystyn esittämään neuvotteluissa 
perustellusti rahaa sellaisiin tehtäviin, jotka nyt jäivät ilman. 

Kesällä 2022 päätettiin kunta-alan palkka- ja kehittämisohjelmasta, 
joka jatkuu vuoteen 2027 saakka. Sen aikana järjestelyeriä on vuosit-
tain ja ne neuvotellaan paikallisesti työnantajan kanssa lukuun otta-
matta keskustasolla neuvoteltavia järjestelyeriä. 

Lahden kaupungilla Jytyä neuvotteluissa edustaa pääluottamusmies. 
Lisäksi tärkeänä ja vaikuttavana seikkana rinnalla neuvotteluissa kul-
kevat esihenkilöiden ja palvelualueiden ehdotukset järjestelyerien 
saajiksi.

Suuria muutoksia eteen tuo tuleva TE24-muutos, jossa TE-palvelut 
siirretään kuntien hoidettavaksi 1.1.2025 alkaen. Lahden kaupungilla 
järjestetään jo nyt info-tilaisuuksia työllisyyspalveluiden henkilöstölle 
sekä seurataan tarkkaan muutoksen vaikutuksia. Yhteistoimintaryh-
mä käy kokouksissaan läpi säännöllisesti muutoksen etenemistä ja 
sen vaikutuksia.

Olen vuosilomalla 5.7.–6.8.2023. Sillä välin pääluottamusmiehen teh-
tävää hoitaa varapääluottamusmies Petri Vallgren. Petrin tavoitat nu-
merosta 050 559 4157 tai sähköpostilla petri.vallgren@lahti.fi.

Hyvää kesää! 

Katja Päivä 
pääluottamusmies 
Lahden kaupunki 
katja.paiva@lahti.fi
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Katja Päivä, pääluottamusmies, Lahden kaupunki
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Jyty Lahti ry:n hallitus ja 
luottamusmiehet toivottavat 
hyvää juhannusta ja kesää!

Lahden kaupungin pääluottamusmies Katja Päivä on lomalla 
5.7.–6.8. Varapääluottamusmies Petri Vallgren

sijaistaa häntä oman työnsä ohessa.

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen pääluottamusmies 
Ann-Mari Lehtinen on lomalla 3.7.–30.7. Varapääluottamusmies 

Kati Vuorio sijaistaa häntä oman työnsä ohessa.

Ota hyvä mieli auringosta, 
onnen korsi heinikosta.  
Nosta ilonpilke silmäkul-
maan. Löytyy ratkaisukin 

joka pulmaan.



Tilaa taskukalenteri 
2024!

Yhdistys tilaa jäsenilleen taskukalenterit vuodelle 2024.

Huomioithan, että kalenterin saat vain tilaamalla. 
Jos haluat itsellesi kalenterin, niin laitathan sähköpos-
tia osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Laita sähköpostin aihekenttään: ”Kalenteritilaus” ja 
muista myös lisätä viestiin oma nimesi ja työpaikkasi.

Tilaukset viimeistään 
25.8.2023!

5



6

Tuoksuvaa juhannusta!
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Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin tänä vuonna 10.5.2023 Lahden Vii-
kinkiravintola Haraldissa. Puheenjohtajana toimi aluetoiminnan asiantuntija Maija Kuittinen.

Kokouksessa käsiteltiin seuraavat asiat:

• edellisen vuoden toimintakertomus
• vahvistettiin kokouksen työjärjestys
• edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto
• vahvistettiin tilinpäätös ja päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle
• ylijäämän käyttäminen tai mahdollisen tappion kattaminen
• kokouskutsujen julkaisutapa
• jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin
• muut kokoukselle esitetyt asiat huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n säännökset.

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin  
Viikinkiravintola Haraldissa 10.5.2023

Mitä tuli tehtyä

Kokoukseen osallistui yhteensä 48 jäsentä. Mukaan oli kutsuttu ensimmäisellä vuosipuo-
liskolla 50- ja 60-vuotis syntymäpäiviään viettävät jäsenet, joita muistettiin lahjakortein 
ja kukkasin. Lisäksi muistettiin aluetoiminnan asiantuntija Maija Kuittista etukäteen eläk-
keelle jäämisen johdosta. 

Kokouksen päätteeksi nautimme ravintola Haraldin monipuolisista herkuista. 

Kiitos kaikille kokoukseen osallistuneille jäsenille!
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Teimme jäsenten kesken kulttuuriretken lauantaina 27.5. Helsinkiin, jonka kohtee-
na oli TAIDE-esitys Savoy-teatterissa. Upean esityksen lisäksi lavalla nähtiin maan 
ykköskaartia: Eero Aho, Taneli Mäkelä ja Aku Hirviniemi. Näytelmän ohjauksesta 
vastasi Paavo Westerberg. Teos on ranskalaisen näytelmäkirjailijan Yasmina Rezan 
kehuttu ja palkittu näytelmä 1990-luvulta.

Kaunis aurinkoinen ilma helli päiväämme ja teatteriesityksen ohessa saimme nauttia 
puistojen kukkaloistosta ja kerrassaan upeista kirsikankukista, jotka kukkivat vielä 
kauniisti toukokuun lopussakin. 

Kävimme 27.5. päiväreissulla Helsingin  
Savoy-teatterin TAIDE-esityksessä 

Mukavan päiväreissun päätteeksi poikke-
simme kahvilaan, josta saimme loppuripa-
uksen luksusta päivään. 

Mikäs sen parempaa, kuin istua aurinkoi-
sella maisematerassilla, edessä pala her-
kullista suussasulavaa kakkua ja kuppi 
kuumaa! 

Kiitos kaikille reissussa mukana olleille!

Mitä tuli tehtyä
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Tervetuloa tutustumaan Arvilan 
puutarhaan ja aitan museoon 17.6.2023 

Tulevia tapahtumia

Jytyn jäsenillä on nyt loistava tilaisuus päästä yksityiskierrokselle Ar-
vilan puutarhaan ja aitan museoon Katja Päivän opastuksella. 

Tapahtuma on avoinna lauantaina 17.6.2023, klo 13–15. Esittely al-
kaa klo 13. Retki Arvilaan tehdään omin kyydein. Lahden keskustas-
ta ajaa paikalle noin puoli tuntia. Osoite on Hevossuontie 20, 15580 
Ruuhijärvi. Lahdesta päin valtatie 12 Nastolaan ja sieltä Pajulah-
den urheilukeskuksen ohi Ruuhijärvelle on nopein ja selkein reitti.  
Tapahtumaan on ilmainen sisäänpääsy.

Arvilan tila on yksi Nastolan Ruuhijärven kylän kantatiloista. Tila 
siirtyi Päivän perheelle 2005. Ensin keskityttiin päärakennuksen 
kunnostamiseen, myöhemmin sivurakennuksiin ja puutarhaan. Kun-
nostetun aitan alakerroksen suurimpaan huoneeseen perustettiin 
pieni kotimuseo tilan esineistöstä. 

Puutarhaa lähdettiin tekemään tositarkoituksella kymmenisen vuot-
ta sitten. Kasvimaan jatkeeksi nousi kasvihuone, entiselle peruna-
maalle perustettiin pieni arboretum eli puulajipuisto. Kivimuurin kat-
veeseen kehkeytyi rosario. Perennalajikkeita on satoja, erilaisia puita 
ja pensaita kymmeniä. Marja- ja hedelmätarhan oma erikoisuus on 
keltainen vadelma joka on yksi tilan alkuperäisistä kasveista. Puu-
tarhan hoito perustuu kierrätykseen ja luonnonmukaisuuteen.

Vuonna 2021 puutarhaan valmistui uusi, tiilirakenteinen kasvihuo-
ne, joka on kuin puutarhan olohuone. Kasvihuoneen viereen muo-
toituivat laajat perenna-alueet. Vuoden 2023 uutuus on yläpihan 
hortensiapuutarha.

Lämpimästi tervetuloa!

Katja Päivä Tapahtumaan on ilmainen sisäänpääsy!
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VIP-tiloissa tarjolla laadukas buffet-ruokailu, alkoholittomat juomat sekä muuta ohjelmaa. Alkoholijuomat jokainen 
kustantaa itse. VIP-tiloissa puoliajalla tarjolla pullakahvit. VIP-lipun jäsenhinta on 20 euroa ja kaverihinta 50 euroa.  
Jalkapallomatsiin on mahdollista tulla myös ilman VIP-lippua (ei sisällä ruokailua) jäsen ilmaiseksi ja kaveri 10 eurolla.

Ilmoita 22.6.23 mennessä haluatko paikan peliin VIP-lipulla vai ilman ruokailua jäsenelle ja/tai kaverille  
jytylahtivirkistys@gmail.com. Maksu ja muut tiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

Tule Lahden Stadionille  
FC-Lahti–KUPS jalkapallomatsiin 
lauantaina 1.7.2023 kello 19.00 

vs

VIP-lippu
Jäseneltä 20€ ja  

kaverilta 50€
ILMAN VIP-LIPPUA JÄ

SEN 

ILMAISEKSI JA
 KAVERI 1

0€

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Lähde Pesäkallion kesäteatteriin katsomaan Päivänsäde, minä ja menninkäi-
nen esitystä 25.7.2023 klo 18.00. 

Pesäkallion kesäteatterissa soivat tänä kesänä Repe Helismaan rakastetuim-
mat laulut. Samalla kurkistetaan seurantalojen esirippujen taakse ja Suo-
mi-Filmin elokuvastudioille.

Miten Helismaan, Esa Pakarisen, Tapio Rautavaaran ja Masa Niemen rilluma-
reiroolit vaikuttivat heidän elämäänsä ”siviilissä”? Oliko kaikki sittenkään silk-
kaa hauskanpitoa ja iloista reissumiehen elämää?

Esitys on täynnä lämpöä, huumoria, ihmisyyttä ja tietenkin musiikkia, kuten 
Pesäkalliolla on tapana. Yrjö Juhani Renvallin kirjoittaman näytelmän ohjaa 
Satu Säävälä.

Repe Helismaan roolissa nähdään kesäteatterin rakastettu luottonäyttelijä 
Kalle Sulalampi. Näyttämöllä ovat myös Stefan Andersén, Markus Waara, Ju-
lia Karppinen, Salla Iira, Astrid Blomqvist, Ilmari Myllynen, Aapo Ravantti, Ei-
nari Toiviainen ja Joonas Mäyrä. Puvustuksesta ja lavastuksesta vastaa Minna 
Lavaste. Äänisuunnittelusta ja -tekniikasta vastaa on Erkka Helenius.

• jäsenhinta 10€/hlö 
• kaverihinta 20€/hlö

Hinta sisältää väliaikatarjoilut kahvi/tee/mehu ja munkki. Tarjoilut katetaan 
valmiiksi väliajalla pöytään, joten jonotella ei tarvitse. 

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 5.7.2023 jytylahtivirkistys@gmail.com  
 
Ilmoittautumisajan päätyttyä saat tiedot sähköpostitse maksua ja lippua varten.

Pesäkallion kesäteatterissa 25.7.
Päivänsäde, minä ja menninkäinen

Laulunäytelmä Reino Helismaasta

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Maksut 14.7.2023 mennessä Jyty Lahti ry, Danske Bank FI26 8000 1101 3664 26, viite 1465. Tervetuloa mukaan!
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Lähdetään yhdessä viettämään loppukesän tunnelmallista iltaa M/S 
Suomen Neidolla Vesijärvelle, Vääksyn kanavan kautta Päijänteelle. 
Lähtö Lahden matkustajasatamasta 11.8. klo 18.00 ja paluu Lahteen 
klo 22.00. 

Risteily sisältää illallisen noutopöydästä. Noutopöydässä on pääosin 
laktoosittomia ja gluteenittomia tuotteita. Erikoisruokavaliot ja vaka-
vat allergiat tulee ilmoittaa etukäteen.

Illallisristeilyn hinta on: 
• jäsenhinta 20€/hlö 
• kaverihinta 50€/hlö

Mukaan mahtuu 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Sitovat ilmoit-
tautumiset viimeistään 14.7.2023 jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Ilmoittautumisen yhteydessä tieto jäsenyydestä ja mahdollisista eri-
koisruokavalioista. 

Kesäillan illallisristeily Vääksyn kanavalle perjantaina 11.8.2023

HUOM! M
ukaan mahtuu 

30 ensim
mäise

ksi i
lmoitta

utunutta
! 

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Jytyn syyspäivät järjestetään 8.–10.9.2023 Kalajoen Santas Resort & Spa hotellin alueella.

Tervetuloa Jytyn syyspäiville Kalajoen hiekkasärkille 8.–10.9.2023

Tarkemmat ohjeistukset majoituksista ja kuljetuksista saat sähköpostiisi ilmoittautumisen jälkeen. Tervetuloa mukaan Jytyn syyspäiville!

Jyty Lahti ry kustantaa jäsenten matkat ja majoituksen. Ruokailut, iltajuh-
lan, osallistumismaksun ja muut aktiviteetit jäsen kustantaa itse.  
Ilmoittaudu ruokailuihin ja aktiviteetteihin tästä linkistä >>

Valitsemasi ruokailut, osallistumismaksu ja aktiviteetit tulee maksaa Jyty Ka-
lajoen yhdistyksen tilille FI27 5099 0720 0123 10, 15.8.2023 mennessä. 
Laita viestikenttään viitetiedoksi: Syyspäivät ja osallistujan nimi.

Ilmoittaudu myös omalle yhdistykselle majoituksen ja kuljetuksen ta-
kia. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä osallistutko kuljetukseen vai 
menetkö muulla kyydillä. Yhdistys ei maksa oman auton matkakor-
vauksia. Yhden hengen huoneesta jäsen maksaa erotuksen itse. Ma-
joitukseen kuuluu aamiainen. Sitovat ilmoittautumiset 4.8.2023 men-
nessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Minimi osallistumismäärä 30 henkeä ja maksimi 40 henkeä.

Syyspäivien ohjelman löydät täältä >>

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/a5451a01-b303-48aa-84fa-f6c243a9b613?displayId=Fin2807376
mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
https://jytykalajoki.jytyliitto.net/syyspaivat-2023/
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Jäsenhinta VAIN 50€

Lauantaina 16.9.2023  

6.15  Bussin lähtö Lahdesta, Marolankadun turistipysäkki 
8.45 Bussi saapuu Helsingin Länsiterminaaliin 2.  
  Kuljettaja noutaa ja jakaa liput. Siirtyminen laivaan
9.00 M/S Finlandia lähtee Helsingistä
11.15 Saapuminen Tallinnaan A-terminaaliin

Meillä on sama bussi koko matkan ajan. Satamasta lähdemme Paunve-
ren markkinoille, Palamuseen (matka on n. 170km, ajoaika n. 2h sekä 
mahdollinen tauko). Markkinoiden pääsylippu (5€) ostetaan perillä. Syys-
markkinoilla on tarjolla lähiruokaa, vihanneksia, käsitöitä, musiikkia ja 
muita esityksiä, oikeaa markkina-tunnelmaa! 

Markkinoilta lähdemme sovittuun aikaan Tarttoon, jonne ajomatka on 
noin 40 km. Majoittuminen Tartu-hotelliin.

Paunveren markkinat ja Tartto 16.–17.9.2023

Matkan hinta jäseneltä 50 €, ja kaverilta 180 €. Matkustajalla tulee olla mukana voimassa oleva passi tai henkilökortti.  
Sitovat ilmoittautumiset 4.8.2023 mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. Ilmoittautumisessa on mainittava matkustajan nimi, syntymäaika ja tieto onko matkustaja jäsen vai ei 
jäsen. Mahdollinen huonekaveri tulee ilmoittaa samalla. Matka toteutetaan, mikäli lähtijöitä on 30–50 henkilöä. Maksutiedot lähetetään ilmoittautumisajan jälkeen. 

Sunnuntaina 17.9.2023 

Aamiainen hotellissa.  
Huoneiden luovutus ja lähtö hotellista Tallinnaan sovittuun aikaan.

17.00 A-terminaalissa tulee olla viimeistään 1h ennen laivan lähtöä 

18.30  M/S Finlandia lähtee Tallinnasta

21.00 Saapuminen Helsingin Länsisatamaan

Bussi lähtee paluumatkalle noin puoli tuntia laivan saapumisesta.

Jäsenhinta vain 50 euroa ja kaverilta 180 euroa.  
Hinta sisältää bussimatkat ja majoituksen 2 hengen huoneessa.  
Yhden hengen huoneen lisämaksu on 40 euroa.  

HUOM! Matkatavarat kulkevat bussin kyydissä laivamatkojen ajan.

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät järjestetään 23.–24.9.2023 Savonlinnassa Tanhuvaaran urheiluopistolla.

Jyty Lahti ry kustantaa jäsenten kurssipaketin, joka sisältää majoitukset ja ruokailut. Matkat jokainen kustantaa itse. Urheiluopisto laskuttaa 
kurssipaketit kokonaisuudessaan osallistujien paikallisyhdistyksiltä, eli muista ilmoittaa etukäteen Jyty Lahti yhdistykselle mikäli osallistut 
työhyvinvointipäiville osoitteeseen jytylahti@phnet.fi. 

Työhyvinvointipäiville ilmoittaudutaan viimeistään 27.8.2023 Jyty Jässärin kautta. 

Työhyvinvointipäivien ohjelman löydät täältä >>

Itä-Suomen alueen Työhyvinvointipäivät Savonlinnassa 23.–24.9.2023

mailto:jytylahti%40phnet.fi?subject=
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/tyohyvinvointipaivat-2/


Mudcake-täytekakku tai 
marenkitäytekakku
Ihanan helppoa ja makeaa

• 2kpl (400g) valmista mutakakku pakastetta tai 2 kpl marenkilevyä

• 2 prk (250g ) mansikkakermaa tai 2prk ( 250g) tavallista kermaa +  

 5 rkl suklaa-pähkinälevitettä esim. Nutella

• 250g pensasmustikoita

• 250g mansikoita vai vadelmia

• 1 ruukku syötäviä kukkia

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Irrota mutakakut vuoista jäisinä. Nosta toinen valmiiksi tarjoiluvadille 
ja toinen leivinpaperin päälle sivuun. Tai laita toinen marenkilevy tar-
joiluvadille ja toinen sivuun odottamaan.

Vatkaa mansikkakerma vaahdoksi. Tai sekoita tavallinen kerma ja Nu-
tella, vatkaa vaahdoksi.

Levitä mutakakun / marenkilevyn päälle puolet kermasta sekä puolet 
marjoista.

Nosta varovasti toinen mutakakku / marenkilevy päälle kanneksi ja le-
vitä loppu kerma kakun päälle.

Koristele lopuilla marjoilla ja kukilla. Nauti! P.S. Mikä estää laittamasta vaikka mutakakkua ja marenkilevyä samaan kakkuun. 
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Lisätietoja: Fitness24Sevenin tarjouksesta Ammattiliitto Jytyn jäsenille >>
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fitness24seven sivuille >>

Fitness24Seven tarjoaa Ammattiliitto Jytyn jäsenille kuntokeskuksen jäsenyyden 
alennettuun hintaan. 

•     Määräaikainen jäsenyys kuudeksi kuukaudeksi maksaa 119 euroa.
•     Määräaikainen jäsenyys 12 kuukaudeksi maksaa 209 euroa. 

Tarjoushinnat pitävät sisällään kaikki jäsenyydestä syntyvät kulut. Normaalihinta puo-
len vuoden jäsenyydelle on 234–245 euroa ja vuoden jäsenyydelle 364–374 euroa.

Rajaton käyttöoikeus vuorokauden ympäri

Fitness24Sevenillä on kymmeniä kuntokeskuksia eri puolilla Suomea. Lisäksi kes-
kuksia on Ruotsissa, Norjassa, Kolumbiassa ja Thaimaassa. Fitness24Seven-kun-
tokeskuksen jäsenenä pääset treenaamaan itsellesi parhaiten sopivaan aikaan 
kaikissa kuntokeskuksissa, sillä ne ovat avoinna ympäri vuorokauden. Myös ryhmä-
liikunta- ja live-tunnit sisältyvät tarjoushintaan.

Tarjouksen lunastaaksesi sinun tulee esittää voimassaoleva henkilöllisyystodistus ja 
mainita koodisana JYTY kuntokeskuksen vastaanotossa. Tarjous- hintainen jäsen-
maksu maksetaan kokonaisuudessaan jäsenyyden rekisteröinnin yhteydessä.

Kuntokeskuksen jäsenyys edellyttää 18 vuoden ikää. 

Jos et ole ollut aikaisemmin Fitness24Sevenin jäsenenä, olet oikeutettu kahden 
viikon veloituksettomaan kokeilujaksoon. Tuona aikana voit treenata vuorokau-
den ympäri missä tahansa kuntokeskuksessa ja osallistua ryhmäliikuntaan sekä 
live-tunteihin.

Voit lunastaa kokeilujakson vierailemalla haluamassasi Fitness24Sevenin kunto-
keskuksessa sen vastaanoton aukioloaikoina.

Jäsenetuja

Fitness24Sevenin jäsenyys tarjoushintaan Jytyn jäsenille

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://fi.fitness24seven.com/


Vuoden 2023 korotukset

1.6.2023 Yleiskorotus 1,5 % + 0,7 % = 2,2 %

1.6.2023 Järjestelyerät 0,4 % + 0,3 % + 1,2 % (palkkauksen kehittämisohjelma) = 1,9 %

30.6.2023 Kertaerä 467 euroa (kaikki); KVTES liitteen 5 piirissä lisäksi 120 euroa (KVTES liite 5)

Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuosina 2023 ja 2024 ovat seuraavat:
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Kirsikka-mökki
Kirsikka on historiallisesti arvokas huvila, joka on ollut Jytyläisten 
virkistyskäytössä jo yli 70 vuotta.

Mökki sijaitsee Lahdessa, Kilpiäisten kaupunginosassa, osoitteessa 
Vaskirannankatu 13. 

Alakerrassa on oleskelutila, pieni keittiö, suihku ja wc. Avotakka tuo 
tunnelmaa. Levitettävä sohva muuntautuu sängyksi kahdelle. Ylä-
kerrassa on kaksi erillistä nukkumatilaa 2 ja 4 hengelle. Huom! Ylä-
kerrassa ei lämmitystä. Pihapiirissä on oma rantasauna ja grillikatos.

Kirsikkaa vuokrataan pääasiallisesti vain Jyty Lahti ry:n  
jäsenille. 

• viikkovuokra 300 € 
• juhannusviikko 400 €  
• syksyn viikonloput 150 € 

Kirsikan vuokra-aika 8.5.–3.9.2023 (viikot 19–35)

Kuvia löytyy yhdistyksen kotisivulta ylävalikon Virkapirtti alta.

Tiedustelut ja varaukset: jytylahti@gmail.com

Yhdistyksen mökkiesittelyt

mailto:jytylahti%40gmail.com%20?subject=
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Koivu-mökki
Virkapirtin Koivu sijaitsee kauniissa ja rauhallisessa ympäristössä 
Vesijärven rannalla. Kuvia löytyy yhdistyksen kotisivulta ylävalikon 
Virkapirtti alta. Koivussa on tupa, takkahuone, baarikeittiö ja sau-
natilat suihkuineen. Katettu terassi järvelle päin. Pihalla grillikatos.

Tilat sopivat perhejuhliin, saunailtaan, tyky-päivään, kokouskäyt-
töön tai muuten vain yhdessäoloon ja rentoutumiseen. 

Vuokrat Jyty Lahti ry jäseniltä: 

• yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, (ma-to) 60 € 
• yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, (pe-su) 80 € 
• yksittäinen päivä klo 8.00–24.00, juhannuksena +20 €. 

HUOM! Juhannus on jo arvottu! 

Ulkopuolisille hintoja korotetaan 100 % ja muille Jytyn yhdistysten 
jäsenille 50 %.

Koivu-mökin kalenteri löytyy Jyty Lahti ry:n kotisivulta:  
www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakaytto-varauska/ 

Varauskalenterista voit tarkistaa onko haluamasi aika vapaana 
vuokrattavaksi. 

Tiedustelut ja varaukset: jytylahti@gmail.com

https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/koivu-mokin-paivakaytto-varauska/
mailto:jytylahti%40gmail.com%20?subject=
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2023. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2023 tai 1.7.–31.12.2023 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

• 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
• 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
• 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!
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Kiinnostaisiko sinua päästä tutustumaan muihin nuo-
riin jäseniin? Lähde Jyty Lahti ry:n nuorisovastaavaksi 
ja tule ideoimaan uutta, nuorille suunnattua ohjelmaa!

Nuorisovastaavana järjestät alle 37-vuotiaille jäsenille 
monenlaista toimintaa, kuten koulutusta, retkiä, liikunta-
päiviä, sauna- ja leffailtoja ja muuta illanviettoa.

Sinulla ei tarvitse olla aiempaa kokemusta tehtäväs-
tä. Tehtävään saat tukea yhdistyksen muilta toimijoilta. 
Nuorisovastaava osallistuu myös hallituksen kokouksiin 
ja on siten mukana vaikuttamassa nuorten asioihin liitty-
vään päätöksentekoon.

Pääset mukaan myös muiden yhdistysten nuorisovas-
taavien valtakunnalliseen verkostoon suunnittelemaan 
ja toteuttamaan jytynuorten toimintaa.

Kiinnostuitko? 

Kysy lisää ja ole yhteydessä Pirjoon:  
Pirjo Boman, pirjo.boman@lahti.fi / 050 398 5950

Alle 37-vuotias Jytyn jäsen – Sinustako meille nuorisovastaava?

Tule ideoimaan

nuorille suunnattua

ohjelmaa!



Tapahtumat, tilanne 12.6.2023
16.6.2023 Kesäbileet XXL Kesä Mössö, Mukkulan tapahtumapuisto

17.6.2023 Tervetuloa tutustumaan Arvilan puutarhaan ja aitan museoon

20.6.2023 Suomen kesäteatteri esittää IRWIN musikaalin Valkeakoskella 

1.7.2023 FC-Lahti–KUPS, Lahden Stadionilla

25.7.2023 Pesäkallion kesäteatteri, Päivänsäde, minä ja menninkäinen

11.8.2023 Kesäillan illallisristeily Vääksyn kanavalle

8.–10.9.2023 Tervetuloa Jytyn syyspäiville Kalajoen hiekkasärkille

16.–17.9.2023 Paunveren markkinat ja Tartto

23.–24.9.2023 Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät Savonlinnassa, Tanhuvaaran urheiluopistolla
   

Kokoontumiset ja tapahtumat
Elokuussa mahdollisesti jokin retki

18.09.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

16.10.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.11.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

11.12.2023, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com
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Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Suomen kuntaperintä Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Päivi Sillanpää          050 345 4721 paivi.sillanpaa@sarastia.fi

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Marja Ruuska 044 755 6850 marja.ruuska@tyoterveyswellamo.fi

Luottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Hokkanen Maria 040 830 0704 marja-liisa.hokkanen@paijatha.fi

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luodonmaa Merja Sandberg Ulla 044 258 5050 ulla.sandberg2@gmail.com

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Salminen Tiia 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi   Paulasaari Päivi paivi.paulasaari@provincia.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2023–2024

Jäsen Puhelin Sähköposti

Luodonmaa Merja

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Maija Kuittinen, aluetoiminnan asiantuntija                         0400 37 8886 maija.kuittinen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

Ota meihin rohkeasti yhteyttä!

Tarkista jäsentietosi ajan tasalle!

• päivitä sähköpostiosoitteesi
• jäsentietojen muutokset 
 (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

• nimen ja osoitteenmuutokset
• nimikkeen muutokset
• työpaikan vaihdokset
• liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
• tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
• omien jäsentietojen päivittäminen
• omat jäsenmaksutiedot
• jäsenmaksulaskuri
• Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
• oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
• jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
• käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
 edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
• tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
• käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
 henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:

020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen Maija Kuittiseen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

Jyty Lahti ry @JytyLahti

instagram  jyty_lahti_ry

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



